NumercdeProtocolo

03572/2021

 Edifício Presidente Tancredo “Neves

Caixa Postal52—CEP 18.270-540
INDICO à Excelentíssima SenhoraPrefeita. Municipal, a necessidade” de

realizar a recuperação as
“de Abreu.

fáltica na Rua Antônio José de Campos, no Jardim Manoel

JUSTIFICATIVA

f

j Essa rua foi, recentemente, recapeada, contudo com o tráfego contínuo de
-caminhões o asfalto tem se deteriorado. em alguns pontos. Em razão disso,
identificamos a necessidade de que seja realizada ação célere no local, de modo a

Sala das Sessões “Ver. RafaelOrsi Filho”, 01 de Julho de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 02/07/2021 Hora: 13:
Indicação Nº 607/2021

Autoria: JOÃO EDER ALVES NIGUEL, RENAN CORTEZ

Assunto, Indica a necessidade de realizar a racupsração

asfáltica na Rua Antônio José de Campos. no Jardim Manos!

de Abreu

oão ÉderAlvesMiMighe
Vereador

cidade Ternura — Capitalda Música” *